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Haberler... Duyurular... 

Kutlamalar...

   Meslek Komitelerimizde

 Toplantılar Devam ediyor

   Geçen Hafta Hizmet Binamızda

?
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11. Meslek Komitesi Toplantısı

Odamızda Yapıldı

11. Meslek Komitemiz (Emlak ve İnşaat Malzemeleri Sektörü ) aylık olağan 

toplantısını gerçekleştirdi. 

Yönetim Kurulu Üyemiz ve 11. Meslek Komitesi Üyesi Müslüm Yıldırım, 

11. Komite Başkanı Nihat Özhan, Komite Başkan Yardımcısı Barış Özler ve 

Komite Üyesi Yılmaz Ergun katıldıkları toplantıda; sektörlerindeki sorun 

ve çözümönerilerini görüşerek, ilgili mercilere iletilmek üzere

Yönetim Kurulumuza sundular.
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?
da

geçen haf ta

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Oda Hizmet Binamızda;

      Kuşadası Türk Müziği 

Kültür ve Sanat Derneği

tarafından Konferans 

Salonumuzda konser verildi.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kuşadası KUŞEMDER 

Emlak Müşavirleri Derneği 

tarafından 5 gün süreyle 

Sorumlu Emlak Danışmanı 

Seviye 5 kursu verildi.

Üyelerimizin katılımıyla 

sertifikalı Cankurtaran 

Eğitimi yapıldı.
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1346Biliyor
Musunuz

TOBB tarafından iletilen 06.06.2023 tarih ve 6100 sayılı yazıda; T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan alınan 

30.05.2023 tarihli duyuruda, K1 ve L2 yetki belgelerinin 01.07.2023 tarihine kadar %75 indirimli olarak temin 

edilebileceğine ilişkin hatırlatmalar paylaşıldığı bildirilmektedir.

Bakanlık tarafından iletilen yazıda, Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin (KTY) Geçici 1 inci maddesinin 

9 uncu fıkrasının; "1/1/2020 tarihi ila bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarih arasında;

a) C3, L1, M2, N2 veya P2 yetki belgesine sahip olan gerçek veya tüzel kişilerin L2,

b) C2, L2 veya M2 yetki belgesi eki taşıt belgesinde sözleşmeli olarak çekici veya kamyon cinsi taşıtları kayıtlı olan 

gerçek veya tüzel kişilerin L2,

c) C2, L1, L2, M1, M2, N1 veya N2 yetki belgesi eki taşıt belgesinde sözleşmeli olarak çekici, kamyon veya kamyonet 

cinsi taşıtları kayıtlı olan gerçek veya tüzel kişilerin K1, yetki belgesi müracaatında bulunmaları halinde; 

01.07.2023 tarihine kadar uygulanmak üzere, yetki belgesi ücretinde %75 indirim uygulanır. Ancak, bu fıkra 

kapsamında düzenlenecek yetki belgeleri için 73 üncü maddenin dördüncü fıkrası uygulanmaz. Bu fıkra, her bir 

gerçek veya tüzel kişi için bir defaya mahsus olmak üzere uygulanabilir. Bu fıkra kapsamındaki müracaatlar ile 

yapılacak iş ve işlemlerin, 01.07.2023 tarihine kadar sonuçlandırılması zorunludur." hükmünü içerdiği belirtilmektedir.

Aynı yazıda ayrıca anılan madde metninden hareketle, bahse konu Yönetmelik hükmü çerçevesinde taşımacılara 

tanınmış olan %75 indirimli K1 veya L2 yetki belgesi alma imkânının 01.07.2023 tarihinde ortadan kalkacağı 

belirtilmektedir. 

Bu nedenle; söz konusu Yönetmelik hükmü çerçevesinde henüz müracaat etmemiş olan taşımacıların 01.07.2023 

tarihinden sonra doğabilecek mağduriyetlerinin önlenmesini adına söz konusu Yönetmelik hükmü kapsamında 

bulunmasına rağmen henüz müracaat etmemiş olan taşımacılara konu hakkında gerekli duyuruların yapılmasının 

faydalı olacağının değerlendirildiği ifade edilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.
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346Biliyor
Musunuz

Yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerimizin 30.06.2023 tarihine kadar Odamıza 

dilekçe ile başvurmaları gereklidir.

Peşin ödeme veya ilk taksit için son ödeme tarihi 31.07.2023'dür.

Ödemelerinizi https://uye.tobb.org.tr/hizliaidatodeme.jsp adresinden veya 

Odamız veznelerinden yapabilirsiniz.

Ayrıntılar ve Dilekçe örneği Odamız web sitesinde (  Duyurular bölümünde www.kuto.org.tr)

yer almaktadır.
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*Kampanyaya kredi kartı ile sanal pos aracılığıyla katılım sağlanabileceği bildirilmiştir.  Ziraat Bankası Sanal 

Pos ile tahsilat konusunda sadece bu kampanyada kullanılmak üzere 18 ay taksit imkanı sunan Ziraat Bankası 

Business kartı devreye alacaktır. Kampanyaya destek olmak ve Ziraat Bankası Business kartın 18 ay taksit 

imkanından faydalanmak isteyen üyelerimiz için Ziraat Bankası Business kart çıkartılması konusunda kolaylık 

sağlanacağı belirtilmiştir. Bu kart ile yapılacak yardımların tamamı depremzedeler için yapılacak konut yapımı 

için kullanılacak, faiz ve komisyon uygulanmayacaktır. Bu kartı almak isteyen üyelerimizin bilgilerinin 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından girilmesi gerekmektedir. Başvuru için Odamız ile irtibata geçebilirsiniz.

Bilgi için 0256 612 57 63 (Dahili 14 )

*"El Verin Ev Yapalım" kampanyası doğrultusunda TOBB hesaplarına bağış yapmak isteyen üyelerimiz için 

kredi kartı ile bağış ve zekât bağışı yapma imkânı sağlandığı bildirilmiştir. İş Bankası, Ziraat Bankası ve Halk 

Bankası kartları için 6 taksit, ayrıca Ziraat Bankası business kartları için 18 taksit, diğer bankaların kartları için 

tek çekim imkânı sunulmuştur. TOBB'un kendi resmi sitesi üzerinden veya https://spos.tobb.org.tr adresinden 

ödeme sayfasına ulaşılabilmektedir.

TOBB El Verin Ev Yapalım Kampanyası

1 Temmuz’a Kadar Devam ediyor

Bilindiği üzere, Birliğimizce deprem bölgesinde kalıcı konutlar yapılması amacı ile 

“El Verin Ev Yapalım” kampanyası başlatılmıştır. 

Kampanya hesapları 1 Temmuz tarihine kadar açık tutulacak olup, 

bağış tutarının tamamı vergi matrahından düşürülebilecektir.

Konuyla ilgili Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden aşağıdaki yazılar alınmıştır;

05 - 09 Haziran 2023
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29 Mayıs / 02 Haziran 2023

Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-23

1
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TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
5-9 Haziran 2023

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Mayıs 2023 (Yıllık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Mayıs 2023 (Yıllık)

%40,76
-----------

Mayıs 2022: %132,16

%0,04
-----------

Nisan 2023: %2,39

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Mayıs 2023 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Mayıs 2023 (Aylık)

%0,65
-----------

Nisan 2023: %0,81

%39,59
-----------

Mayıs 2022: %73,50

-%1,2

-----------
Nisan 2022: %11,7

Sanayi Üretim 
Endeksi Değişimi

Nisan 2023 (Yıllık)

-247,2

-----------
Ocak-Mayıs 2022: 82,4 

Hazine Nakit Dengesi 
(Milyar TL)

Ocak-Mayıs 2023
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Türkiye Piyasaları-Haftalık Değişim

Dolar Euro €/$

Altın (GR.) Borsa Gösterge Faizi
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Para Birimlerinin ABD Doları'na Karşı Haftalık Değişimi 
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Sayı: 2023-23

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde Tüketici ve Üretici Fiyat Endeksleri, yurtdışında Euro Bölgesi büyüme verisi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Mayıs ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %0,04, bir önceki yılın aynı ayına göre %39,59 arttı.

Yıllık artışın yüksek olduğu ana gruplar, %68,98 ile lokanta ve oteller, %66,93 ile sağlık, %52,52 ile gıda ve alkolsüz
içecekler oldu.

• Mayıs ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %0,65, bir önceki yılın aynı ayına göre
%40,76 arttı. İmalat sektöründe Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi yıllık %42,34, aylık %1,26 arttı.

• Nisan ayında sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre %1,2, bir önceki aya göre %0,9 azaldı. Sanayinin alt
sektörleri incelendiğinde bir önceki yılın aynı ayına göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi %12,2 azaldı,
imalat sanayi sektörü endeksi aynı kaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi
%4,3 azaldı.

• Mayıs ayında Hazine nakit dengesi 169,8 milyar TL fazla verirken, Ocak-Mayıs döneminde açık 247,2 milyar TL oldu.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi 2023 yılı ilk çeyreğine ilişkin büyüme verisi yıllık bazda %1,3’ten %1’e revize edildi.

• Euro Bölgesi’nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Nisan ayında bir önceki aya kıyasla %3,2 azaldı. Yıllık bazda ise %1 arttı.

• Euro Bölgesi’nde perakende satışlar Nisan ayında aylık bazda değişim göstermedi. Beklentiler %0,2 artış olması
yönündeydi. Perakende satışlar yıllık bazda ise %2,6 azaldı.

• Euro Bölgesi Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mayıs ayında 55,1’e geriledi. Beklentiler 55,9 olması
yönündeydi.

• ABD’de dış ticaret açığı Nisan ayında 74,6 milyar $ oldu.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mayıs ayında 54,9 ile 55,1 olan beklentilerin altında kaldı.

• ABD’de fabrika siparişleri Nisan ayında aylık bazda %0,4 arttı. Beklentiler %0,8 olması yönündeydi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 261 bin oldu. Beklentiler, 235 bin kişi olması
yönündeydi.
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Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Perakende Satış 
Endeksleri 

Açıklanacak

Konut Fiyat 
Endeksi 

Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Haziran 2023 
Salı

Haziran 2023 
Pazartesi

Haziran 2023 
Çarşamba

Haziran 2023
Perşembe

Haziran 2023
Cuma

Haziran 2023 
Cumartesi

Haziran 2023 
Pazar

Tarım Ürünleri 
Üretici Fiyat 

Endeksi 
Açıklanacak
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5-9 Haziran 2023

05 - 09 Haziran 2023


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

